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Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen besluttede på sit møde den 9. december 2014 at etablere Dialogforum for 

socialt udsatte med opstart i 2015. 

 

Dialogforum for socialt udsatte er talerør for socialt udsatte og har blandt andet til formål at 

kvalificere indsatsen i forhold til socialt udsatte. Forummet består af 11 medlemmer, der sidder for 

en 2-årig periode, med undtagelse af medlemmet fra Kommunalbestyrelsen, der sidder for en 4-årig 

periode. Dialogforummet afholder to årlige møder og et dialogmøde med repræsentanter fra 

Kommunalbestyrelsen. Kommissoriet for Dialogforum for socialt udsatte er vedlagt som bilag.  

 

Det nuværende dialogforum, der er nedsat i perioden 2024-2025, blev godkendt af 

Kommunalbestyrelsen på mødet den 16. januar 2024. 

 

Forvaltningen har fået en henvendelse om, at Anette Sørensen, fra Røde Kors, ønsker at udtræde af 

Dialogforum for Socialt Udsatte. På den baggrund indstilles Jørn Juul Sørensen, fra Røde Kors, som 

repræsentant fra en frivillig social forening. 

 

Derudover har Marianne Bækager, tidligere aftaleholder for Familiehuset/sundhedsplejen/FTI, 

fratrådt sin stilling i Norddjurs Kommune. Derfor indstilles Kirsten Krabek Frantzen, nuværende 

aftaleholder for Familiehuset/sundhedsplejen/FTI, som repræsentant med særlig praktisk og/eller 

faglig indsigt på området. 

 

Forummet består i dag af følgende medlemmer: 

 Merete Holck (Almene boligforeninger i Norddjurs Kommune) 

 Tinne Christiansen (De faglige organisationer FTF/BUPL) 

 Jannik Falhof (De praktiserende læger) 
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 Christina Philipstatt (Norddjurs Provsti) 

 Marianne Bækager, leder af Familiehuset/ sundhedsplejen/FTI på socialområdet i Norddjurs 

Kommune (Med særlig praktisk og/eller faglig indsigt i området) 

 Stine Pedersen, Aftaleholder af Myndighedsafdeling (Med særlig praktisk og/eller faglig 

indsigt i området) 

 Marie Kohsel Justesen (Rusmiddelcenteret) 

 Peter Lyng (UngNorddjurs) 

 Anette Sørensen (Frivillig social forening, Røde Kors) 

 Kenneth Flammild (Frivillig social forening, Café Grenaa) 

 Jens Kannegaard Lundager (Kommunalbestyrelsen). 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Velfærdsdirektøren indstiller, at indstillinger af nye medlemmer i Dialogforum for Socialt Udsatte 

godkendes. 

Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 17-06-2025 

Godkendt, at Jørn Juul Sørensen og Kirsten Krabek Frantzen indtræder som nye medlemmer af 

Dialogforum for Socialt Udsatte. 

 

Bilag: 
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